

Asukaspaneelilla vaikuttavaa osallisuutta-hankkeen ohjausryhmä 1/2025

Aika: Perjantai 21.2.2025 klo 13.00-13.30

Paikka: Etäkokous Teams-yhteydellä

Läsnä:

Pauli Saloranta, asiantuntija, Demokratiainnovaatiot-ohjelma, Sitra

Emmi Hyvönen, viestintäjohtaja

Iiris Asunmaa, kehittämispäällikkö

Matleena Kantola, hankkeen projektipäällikkö (kokouksen sihteeri)

1. Kokouksen avaus
Emmi Hyvönen avasi kokouksen kello 13.01.
2. Ohjausryhmän läsnäolijoiden toteaminen ja puheenjohtajan valinta

Tämän kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Emmi Hyvönen. Ohjausryhmän vakinaiseksi puheenjohtajaksi esitettiin kaupunginhallituksen jäsentä Timo Lehtosta (estynyt tulemaan tähän kokoukseen). Kokeilun projektipäällikkönä toimii Matleena Kantola, joka valmisteleekin kokoukset. Muut ohjausryhmän jäsenet ovat kehittämispäällikkö Iiris Asunmaa, joka vastaa strategian valmistelusta ja Sitran eli rahoittajan edustajana Pauli Saloranta.

Keskusteltiin myös paneelin tehtävänannosta, Pauli Saloranta kysyi, mikä strategiasta päättämässä ja valmistelussa on isoin asia tai teema ja nosti esille, että tehtävänannon ei kannata olla liian laaja, vaan valittaisiin jokin näkökulma strategian tarkasteluun. Iiris Asunmaa kuvasi, miten tässä vaiheessa valmistelua on haastava määritellä tähän yhtä teemaa. Valtuustoryhmiltä tulee parin viikon sisällä nostoja, mitä uuden strategian laatimisessa pitäisi huomioida, tästä voisi saada syötettä tehtävänannon pohtimiseen. Emmi Hyvönen kuvasi, että nyt on pohdittu sellaista tehtävänantoa, että paneeli nostaisi esille esimerkiksi, että mitkä viisi asiaa strategiassa tulisi näkyä. Paneeli tekisi tiiviin kannanoton, haastaisi siihen, ettei strategiaan nosteta kaikkea mahdollista.

Ohjausryhmän kokoonpanoon liittyen Pauli Saloranta nosti esille, että seuraavassa kokouksessa voitaisiin keskustella, millaista yhteistyötä on käynnistetty yliopiston kanssa.

3. Ohjausryhmän tehtävät

Matleena Kantola esitteli ohjausryhmän tehtävät. Ohjausryhmä seuraa, ohjaa ja tukee hankkeen toteutumista, ottaa osaltaan paneelin huomioidot vastaan ja varmistaa että vuoropuhelua päättäjien kanssa päästään käymään sekä huolehtii siitä, että paneelille annetaan vastaus julkilausumaan. Kokouksista tehdään muistiot, mutta virallisia pöytäkirjoja ei laadita. Sitra ja toteuttaja voivat täsmentää hankesuunnitelmaa yksimielisellä päätöksellä ohjausryhmässä. Vastuu hankkeen operatiivisesta toteutuksesta on viestinnän, markkinoinnin ja osallisuuspalveluiden sekä strategian ja kehittämisen palvelualueilla.

Ohjausryhmän tehtävät hyväksyttiin.

4. Viestintäsuunnitelman hyväksyminen

Matleena esitteli viestintäsuunnitelman. Keskusteltiin siitä, että viestinnässä on hyvä varautua siihen, että paneelin otanta tai perehdytystä saatetaan kritisoida. Viime vuonna tullut kritiikki ei tosin ollut laajamittaista vaan yhden henkilön toimesta.

Pauli esitti kysymyksen siitä, miten paneelille esitettävä kysymys tuodaan viestinnällisesti esille. Kysymyksen tarkentaminen on vielä kesken, joten sitä ei näy tarkemmin vielä viestintäsuunnitelmassa. Viestintäsuunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan.

Pauli näytti taulukkoa, jossa on kaikkien kokeiluiden avainluvut. Taulukko tulee julkiseksi pian. Jyväskylän kokeilu on ollut kalliimpi kuin muissa kaupungeissa ja otosprosentti pienempi. Otosprosentti kuitenkin riittävä Sitran näkemyksen mukaan. Tähän liittyviin kysymyksiin voi viestinnässä myös varautua.

Emmi Hyvönen avaa, että vakiinnuttamisen yhteydessä haetaan myös halvempaa toteutustapaa paneelille. Viime vuoden hankkeessa oli hyvä, että mukana oli myös hallintopäälliköt, tehtiin juurruttamista jo etukäteen. Heiltä tuli hyvää palautetta lopuksi siitä, että oli toimivaa, kun osallisuus oli yhdistetty yhteen prosessiin.

Asukaspaneelista voisi ottaa jotakin oppeja tai paloja myös neuvostojen kehittämiseen, eli osallistujien syventymistä aiheisiin ja aitoa vaikuttamisen mahdollisuutta hyvissä ajoin. Asukaspaneelia ei ole koettu päällekkäiseksi rakenteeksi, mitä jossain muissa kunnissa on pohdittu.

5. Kokouksen päättäminen

Emmi Hyvönen päätti kokouksen kello 13.31

ASUKASPANEELEILLA VAIKUTTAVAA OSALLISUUTTA - HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ 1/21.2.2025

Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu Jyväskylän kaupungin sähköisessä allekirjoituspalvelussa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja **Matleena Tellervo Kantola**
Allekirjoitusaika 10.03.2025 12:27

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja Ohry1Muistio_21022025.pdf
(d6bea85cd0e9c955d19501c9472ba94c9c42961478b7fbe9453635683b16009e)